reformido: ut (bestiae) ... nullos impetus, nullos ictus reformident; T V, 79.

sentio: ut omnes ictus ... sentire possimus; N II, 141.

II. cadere: video .. utrumque »comminus ictu cecidisse contrario«; T IV, 50.

concidere: »quae (altrix) tum cum pueris flammato fulminis ictu concidit«; D I, 20.

dari: »eo .. ictu me ad casum dari«; D I, 44. deflagrare: is (Phaëthon), ante quam constitit, ictu fulminis deflagravit; O III, 94.

pellit: §. I. habeo; F II, 32.

§. III. S. a. g. rudem illum ... (videmus) quamvis levi ictu ploratus turpissimos edere; T II, 38.

idcirco, deswegen, deshalb: I. bei Verben: nec, si ... nulla erat ... lex ..., idcirco non contra illam legem sempiternam Sex. Tarquinius vim Lucretiae ... attulit; L II, 10. quod praecceptum quia maius erat, quam ut ab homine

videretur, i. assignatum est deo; F V, 44. num i. existimas fornicam antependendam esse huic pulcherrimae urbi, quod...? N III, 21. i. mortem censes esse sempiternum malum; T I, 10. quod quia nullo modo sine amicitia firmam... iucunditatem vitae tenere possumus, ... i. et hoc ipsum efficitur in amicitia, et amicitia cum voluptate conestitur; F I, 67. nec... i. ... non eadem superstitione, qua ceterae gentes, conflictantur; L I, 32. si mens voluntasque divina i. consuluit hominibus, quod...; N III, 70. quod quia patriae non utile putavit, i. sibi honestum... sentire illa... credidit; O III, 110. i. ... (manus) non desideraret, quia, quod dolore caret, id in voluptate esse; F I, 39. quod ne ita ||[id]|| facere posses, i. heri non necessario loco contra sensus tam multa dixeram; A II, 79. qui igitur exisse ex potestate dicuntur, i. dicuntur, quia...; T III, 11. quia (honestum) per se nobis placet, ... i. illos, in quibus eas virtutes esse remur, a natura ipsa diligere cogimur; O II, 32. qui (Stoici)... id non concedant ||idecirco non dant, id circumcidant, al.||, ut... (animus) ne intereat; T I, 78. nec, si is, qui accepit, bene utitur, i. is, qui dedit, amice dedit; N III, 70. officio: f. conecto. non intellegunt i. esse ea (studia) propter se expetenda, quod...; F V, 50. nec, si id ipsi minus consequi possumus, i. minus id ||[id]|| ita faciendum esse sentimus; T II, 8. qui, quia... arbitrentur, aut quia... extimescant..., i. mortem fugiant; F V, 31. quid sit, quod i. fugiendum non sit, quod omnino turpe non sit; O III, 33. i. ... (filium) genueram, ut esset, qui...; T I, 102. si omnes Athenienses delectarentur tyrannicis legibus, num i. eae leges instae haberentur? L I, 42. quod ea... consequi sine aliis... non possemus, i. initam esse cum hominibus communitatem; O I, 158. ut non solum quia nos diligamus, sed quia... sit, i. ... moveamur; F V, 46. quod ex nobis natos "liberos" appellamus, i. Cerere nati nominati sunt Liber et Libera; N II, 62. non..., i. omnia non sequebatur, i. non erat ortus illinc; F IV, 13. quae (omina) maiores nostri quia valere censebant, i. omnibus rebus agendis "QUOD BONUM, FAUSTUM, FELIX FORTUNATUMQUE ESSET" praefabantur; D I, 102. ut hic mundus esset animanti absoluto simillimus, ... i. singularem deus hunc mundum... procreavit; Ti 12. non i. non optime nobis a dis esse provisum, quod...; N III, 70. sin autem i. possunt provideri, quia certa sunt et fatalia; D II, 25. num... i. in urbe esse rationem, cogitationem, mentem putas? N III, 21. nec, quia nusquam erat scriptum..., i. minus Coelitem illum rem gessisse tantam fortitudinis lege... putabimus; L II, 10. sum: f. II u. III. nec, si plures sunt ii..., i. plus etiam valent; O II, 79.